
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores Vencedores:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

01.001.10.122.0001.1001.4.4.90.52.0Aquisição de Equipamentos

Presidente
PAULO HORN

17/12/2021

153/2021
35/2021 - PE

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA

UTILIZAÇÃO DOS SERVIDORES DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS E EMPREGADOS

DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE.

LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA Total Fornecedor: 82.404,25

BACELAR & BACELAR LTDA Total Fornecedor: 37.800,00

KLEMPS MAQUINAS TEXTEIS LTDA Total Fornecedor:       65.310,00

FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA Total Fornecedor:     113.400,00

SILVENINA UNIFORMES LTDA Total Fornecedor:   79.075,6740

GANDAN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA 291.900,00Total Fornecedor:

L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI Total Fornecedor: 350.310,00

MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI´S E PRODUTOS HOSPITALA Total Fornecedor: 26.460,00

OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI Total Fornecedor: 58.870,56

VIVIANNE REZENDE PAES BARRETO Total Fornecedor: 13.912,50

1.119.442,9840Total geral:


